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Moank Fintech Group offentliggör utfall i 
företrädesemissionen – sammantaget har bolaget 
tillförts cirka 200 MSEK genom de genomförda 
emissionerna

Moank Fintech Group AB (publ) (”MFG” eller ”Bolaget”) offentliggör härmed utfallet i den 
företrädesemission av aktier som offentliggjordes av Bolaget den 12 juni 2026 (”
Företrädesemissionen”). Genom Företrädesemissionen tillförs MFG cirka 50 MSEK, före 
avdrag för kostnader hänförliga till Företrädesemissionen.

Företrädesemissionen följer på den riktade emission om 150 MSEK som offentliggjordes av Bolaget 
den 23 mars 2026 och som sedermera övertecknades. Genom den riktade emissionen och 
Företrädesemissionen har MFG sammantaget tillförts cirka 200 MSEK före emissionskostnader, 
vilket stärker Bolagets kapitalbas och tillåter bolaget att kapitalisera på sitt operationella momentum 
och sintillväxtstrategi.

I samband med Företrädesemissionen och den tidigare riktade emissionen har Bolaget noterat ett
intresse från såväl befintliga som nya investerare. Mot bakgrund av att tidpunkten för
Företrädesemissionen innebar begränsade möjligheter för vissa investerare att delta, avser Bolaget
att öppna en ny riktad emission i syfte att fånga upp kvarvarande intresse från investerare att teckna
aktier i Bolaget.

Utfall
Teckningsperioden för Företrädesemissionen avslutades den 8 juli 2026 och sammanställningen av
utfallet visar att 301 158 aktier tecknades med stöd av teckningsrätter. Därutöver tecknades
ytterligare 11 604 aktier utan stöd av teckningsrätter. Totalt har därmed 312 762 aktier tecknats.

Genom Företrädesemissionen tillförs MFG cirka 50 MSEK, före avdrag för kostnader hänförliga till
Företrädesemissionen, vilka beräknas uppgå till cirka 13 MSEK. Tillsammans med den tidigare
genomförda och övertecknade riktade emissionen om 150 MSEK har Bolaget därmed stärkt
kapitalbasen med sammanlagt cirka 200 MSEK före emissionskostnader. Företrädesemissionen
medför att aktiekapitalet i Bolaget ökar med 25 020,96 SEK till 1 034 533,28 SEK och antalet aktier
ökar med 312 762 till 12 931 666 aktier, motsvarande en utspädning om cirka 2,4 procent. Inklusive
den riktade emissionen om 937 500 aktier som offentliggjordes av Bolaget den 23 mars 2026 uppgår
den totala utspädningen till cirka 9,7 procent.

Ny riktad emission
Bolaget har, i samband med Företrädesemissionen och den tidigare riktade emissionen, haft dialoger
med flera potentiella investerare. Tidpunkten för Företrädesemissionen innebar dock begränsade
möjligheter för vissa investerare att delta. Bolaget avser därför att öppna en riktad emission i syfte att
fånga upp kvarvarande intresse från investerare att teckna aktier i Bolaget och därigenom ytterligare
stärka Bolagets kapitalbas.
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Kommentar från vd
”Vi är glada över att MFG genom den tidigare övertecknade riktade emissionen och den nu avslutade
företrädesemissionen sammantaget har tillförts cirka 200 MSEK. Kapitaltillskottet stärker vår
kapitalbas och ger oss möjlighet att kapitalisera på vårt operationella momentum och tillväxtstrategi.
Intresset för den riktade emissionen, med deltagande från såväl befintliga aktieägare som nya
investerare, visar på ett tydligt förtroende för MFG:s strategi och framtida potential. Genom
Företrädesemissionen har även befintliga aktieägare getts möjlighet att delta på samma villkor som i
den riktade emissionen.”

– Torbjörn Sandahl, verkställande direktör för MFG.

Meddelande om tilldelning
Besked om tilldelning av aktier som tecknats utan stöd av teckningsrätter kommer att skickas ut till
dem som tilldelats aktier via avräkningsnota. Tecknade och tilldelade aktier ska betalas kontant i
enlighet med instruktionerna på avräkningsnotan. Förvaltarregistrerade aktieägare erhåller besked
om tilldelning i enlighet med respektive förvaltares rutiner. Tilldelning av aktier som tecknats utan stöd
av teckningsrätter har genomförts i enlighet med de principer som angivits i det prospekt som
offentliggjordes av Bolaget den 24 juni 2026.

Handel med BTA
Sista dag för handel med betalda tecknade aktier (BTA) genom Arctic Securities förväntas vara den
16 juli 2026. BTA kommer inte att marknadsnoteras eller på annat sätt genom Bolagets försorg vara
föremål för ordnad handel.

Rådgivare
Arctic Securities är finansiell rådgivare och Advokatfirman Vinge är legal rådgivare till MFG i samband
med Företrädesemissionen.

För mer information, kontakta:

Torbjörn Sandahl, vd Moank Fintech Group AB, e-post: torbjorn.sandahl@moankfintechgroup.se
Karl Bodén, styrelseordförande Moank Fintech Group AB, e-post: karl.boden@moankfintechgroup.se

Om Moank Fintech Group AB

Moank Fintech Group AB är ett finansiellt holdingbolag med verksamhet inom företagsfinansiering, 
fastighetsrelaterad kreditgivning och en AI-native mjukvaruplattform för kreditprövning, kreditanalys 
och finansiell intelligens. Verksamheten bedrivs genom fyra dotterbolag: Moank AB, Moank Finance 
AB, Realkredit Norden AB och Fimento AB.
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